桑名市告示第83号

桑名市防犯カメラ設置事業補助金交付要綱の一部を改正する告示を次のように定める。

令和６年３月21日

桑名市長 伊 藤 徳 宇

桑名市防犯カメラ設置事業補助金交付要綱の一部を改正する告示

（桑名市防犯カメラ設置事業補助金交付要綱の一部改正）

第１条 桑名市防犯カメラ設置事業補助金交付要綱（令和２年桑名市告示第60号）の一部を次のよう

に改正する。

第１条の見出しを「（趣旨）」に改める。

第５条第１項中「２分の１」を「４分の３」に、「15万円」を「防犯カメラ１台当たり22万５千

円」に改め、同条第２項中「補助金を交付する回数」を「対する補助金の対象となる防犯カメラの

台数」に、「１回」を「５台を限度」に改める。

様式第２号中「

積算

（Ａ）× １／２

（※千円未満切捨て）
            円 （ａ）

上限額 １５０，０００ 円 （ｂ）

（ａ）と（ｂ）のいずれか小さい金額

交付申請額        円

」を

「

申請台数 台 （Ｂ）

積算

（Ａ）× ３／４

（※千円未満切捨て）
            円 （ａ）

上限額（（Ｂ）×225,000円） 円 （ｂ）

（ａ）と（ｂ）のいずれか小さい金額

交付申請額        円

」に

改める。

第２条 桑名市防犯カメラ設置事業補助金交付要綱の一部を次のように改正する。

第５条第１項中「４分の３」を「２分の１」に、「防犯カメラ１台当たり22万５千円」を「15万

円」に改め、同条第２項中「対する補助金の対象となる防犯カメラの台数」を「補助金を交付する

回数」に、「５台を限度」を「１回」に改める。

様式第２号中「

申請台数 台 （Ｂ）

積算

（Ａ）× ３／４

（※千円未満切捨て）
            円 （ａ）

上限額（（Ｂ）×225,000円） 円 （ｂ）

（ａ）と（ｂ）のいずれか小さい金額

交付申請額        円

」を

「

積算

（Ａ）× １／２

（※千円未満切捨て）
            円 （ａ）

上限額 １５０，０００ 円 （ｂ）

（ａ）と（ｂ）のいずれか小さい金額

交付申請額        円

」に

改める。

附 則

この告示は、令和６年４月１日から施行する。ただし、第２条の規定は、令和７年４月１日から施

行する。